

Saavutettavuusseloste

Tämä on Istekki Oy:n verkkosivuston saavutettavuusseloste ja koskee sivustoa osoitteessa <https://www.istekki.fi/>. Saavutettavuusseloste on laadittu 22.8.2022.

Verkkosivuston saavutettavuus on arvioitu lokakuussa 2021. Arvioinnin on suorittanut organisaatio itse asiantuntija-arviona sekä ohjelmallisesti. Arvioinnin pohjalta on tehty erilaisia korjaustoimenpiteitä.

Sivusto tullaan uudistamaan kokonaan vuoden 2023 alkuun mennessä. Huomioimme saavutettavuuden päivittäisessä työskentelyssä sekä uuden sivuston rakenteen ja tietosisällön suunnittelemisessa ja toteuttamisessa.

Verkkosivuston saavutettavuuden tila

Nykyinen verkkosivusto vastaa suurelta osin WCAG 2.1 –saavutettavuusohjeistuksen A- ja AA-tason kriteerejä.

Olemme tunnistaneet verkkosivustolta käytettävissä olevista tietosisällöistä seuraavia puutteita:

- (WCAG 1.1.1) Kaikilla sivustolla olevilla kuvilla ja kuvapainikkeilla ei ole tarkoitusta kuvaavaa tekstivastinetta.
- (WCAG 1.1.2) Sivustolla olevilla videoilla ei ole tekstitystä.
- (WCAG 1.4.3) Kontrasti ei ole paikoin riittävä täyttämään WCAG-kriteerejä.
- (WCAG 2.1.1) Kaikki päävalikon sisällöt eivät ole saavutettavissa suoraan näppäimistön kautta.
- Osa sivustolla olevista tiedostoista ei ole saavutettavuusvaatimuksen mukaisia. Puutteet liittyvät ruudunlukijan osittaiseen toimimattomuuteen sekä tiedostojen rakenteisiin. Ne korjataan saavutettavaksi tiedostojen päivityksen yhteydessä.

Ohjaamme eri sisällöntuottajia saavutettavien sisältöjen tekemiseen, esimerkiksi koulutuksien ja henkilökohtaisen ohjauksen avulla. Olemme sitoutuneet saavutettavuuden parantamiseen yllä olevin toimenpitein, ja huomioimme saavutettavuuteen liittyvät vaatimukset työskentelyssämme.

Saavutettavuuspalaute

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille sähköpostitse osoitteeseen [Istekki Viestintä](#)

Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

Valvontaviranomaisen yhteystiedot

Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö
www.saavutettavuusvaatimukset.fi
saavutettavuus@avi.fi
puhelinnumero vaihde 0295 016 000